
MOTIVAČNÍ DOPIS 

Společnost JAVAB s.r.o. je  česká rodinná firma, založena v listopadu 1991. Jedná se o firmu s 
mnohaletými zkušenostmi v oblasM dodávek interiérových dveří a zárubní, stejně tak podlahových 
kryMn, která je začleněná do skupiny firem www.jfdgroup.cz 
 
Naše dlouhá historie a tradice, naše fascinace citem pro detail dokazuje, že zákazníky bereme 
naprosto vážně, s veškerou vášní, pokorou, porozuměním a péčí. 

 

Pro realizaci naplňování těchto hodnot hledáme kolegu na pozici PRODUKTOVÉHO SPECIALISTY 

 

Jaká bude Vaše pracovní náplň? 

Návrh a řízení produktového porbolia společnosM 
Tvorba a správa technické dokumentace (výkresy, normy, postupy) produktového porbolia společnosM 
Inovace stávajících a vývoj nových produktů  
Technická podpora obchodu při řešení zakázek se zákazníkem 
 

Co budete pro práci potřebovat? 

Vzdělání technického směru 
Práci v návrhovém a konstrukčním SW (AutoCad, ….) , stejně tak v prostředí Office 365 na velmi dobré 
úrovni 
Umět komunikovat  uvnitř i vně společnosM a být odolný vůči stresu 
Být důsledný, pečlivý, zodpovědný, flexibilní  a umět pracovat v týmu 
Znalost světového jazyka je velkou výhodou 
Praxe v oboru zaměření není podmínkou, podmínkou je chpt -  vše vysvětlíme, naučíme, pomůžeme 
Řidičský průkaz sk. B 
 

Co Vám nabízíme? 

Práci na plný úvazek a na dobu neurčitou (po absolvování zkušební doby v trvání 5 měsíců) 
Odpovídající finanční ohodnocení, skládající se z fixní a variabilní složky dle výsledků práce 
Možnost vzdělání zaměřeného na to, aby se z Vás stal opravdu produktový specialista v oboru 
podnikání  
Spolupráci s výzkumnými, zkušebními, cerMfikačními  a vysokoškolskými insMtucemi 
Benefity poskytované v rámci skupiny www.jfdgroup.cz 
 
Kde budete pracovat? 
 
Sídlo společnosti je v Jihlavě, ovšem bude nutné i cestovat v rámci potřeb 
 
 

 

 

 

http://www.jfdgroup.cz/
http://www.jfdgroup.cz/

